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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode AKA215/6
Mata Kuliah WORKSHOP AKUNTANSI KEUANGAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

16-
02-

2023
Sesi
3

23-
02-

2023
Sesi
3

02-
03-

2023
Sesi
3

09-
03-

2023
Sesi
3

16-
03-

2023
Sesi
3

30-
03-

2023
Sesi
3

01-
04-

2023
Sesi
3

06-
04-

2023
Sesi
3

13-
04-

2023
Sesi
3

04-
05-

2023
Sesi
3

11-
05-

2023
Sesi
3

24-
05-

2023
Sesi
4

25-
05-

2023
Sesi
3

05-
06-

2023
Sesi
4

08-
06-

2023
Sesi
3

15-
06-

2023
Sesi
3

1 11180000155 RURI FADEL IBRAHIM 3 13 (81.25

2 11210000033 SITI FATHIYA AZHARI 16 (100.0

3 11210000034 NETTI ANGELIANA HASUGIAN 16 (100.0

4 11210000036 PUTRI MIESDA RAHMAN 7 9 (56.25

5 11210000037 PUTRI RAHAYU 16 (100.0

6 11210000038 NOVIA VERONIKA TASYA 16 (100.0

7 11210000039 DWI NURHAYAH 16 (100.0

8 11210000041 AGUSTIN AMELIA 16 (100.0

9 11210000044 ALLSA ZABRINA RAHMADHANTI 16 (100.0

10 11210000045 WAGE PRAKOSO DWI ALAM 16 (100.0

11 11210000046 SHAFARA AMALIA RAMADHANI 16 (100.0

12 11210000047 MILLATI KHANSA NABIILAH 16 (100.0

13 11210000049 CINDY NOER AFIFAH 16 (100.0

14 11210000050 MEGARANI TESALONIKA PAKPAHAN 16 (100.0

15 11210000051 KURNIA ANANDA MULYA 1 15 (93.75

16 11210000052 SITI SHINTA WULANDARI 16 (100.0

17 11210000053 MORENO PUTRA MAYSANDRO 16 (100.0

18 11210000054 DEVANE SHAFA ALMIRA 16 (100.0

19 11210000055 YULIA RATNA SRI DEWI TANJUNG 16 (100.0

20 11210000056 MELINDA NORAULI NOVIANTY SIBORO 16 (100.0

21 11210000057 ANANDA APRILIA 16 (100.0

22 11210000058 MUHAMMAD FACHRI MAULANA 16 (100.0

23 11210000059 FRY DAWATI 16 (100.0

24 11210000060 TINI RUSTIANI 7 9 (56.25

25 11210000061 RIF`ATIN AULIA PUTRI 16 (100.0

26 11210000063 JESSICA AZAHRA 16 (100.0

27 11210000068 MAWADDA HESA MUTIA RAHMAH 1 15 (93.75

28 11210000088 ZUHROTUL MUDRIKA 1 15 (93.75

29 11210000121 ALEXA AZZAHRA CITRA NOVIANTI 1 15 (93.75

30 11210000122 FERA SALSABILA PRASTIWI 16 (100.0

31 11210000124 MAYRANI SABILIRRASYAD RAHMADANI 16 (100.0

32 11210000130 IRAWATI 16 (100.0

33 11210000132 KHAIRUNISA 16 (100.0

34 11210000143 DENADA ANGGI PUTRI TAMBUNAN 16 (100.0

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 2 0 0 0 4 0 3 0 4 2 0 2 2 2 0 21

Mata Kuliah Lab Ya
Jumlah SKS 1
Pengajar RAHMAT YULIANSYAH
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : AKA215/6
Mata Kuliah : WORKSHOP AKUNTANSI KEUANGAN

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : RAHMAT YULIANSYAH
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11180000155 RURI FADEL IBRAHIM 81.25 65 0 60 45.63 0 E

2 11210000033 SITI FATHIYA AZHARI 100 80 75 80 80.5 4 A

3 11210000034 NETTI ANGELIANA HASUGIAN 100 80 70 80 79 3.75 A-

4 11210000036 PUTRI MIESDA RAHMAN 56.25 60 0 0 23.63 0 E

5 11210000037 PUTRI RAHAYU 100 80 70 80 79 3.75 A-

6 11210000038 NOVIA VERONIKA TASYA 100 80 80 80 82 4 A

7 11210000039 DWI NURHAYAH 100 80 75 70 77.5 3.75 A-

8 11210000041 AGUSTIN AMELIA 100 80 70 80 79 3.75 A-

9 11210000044 ALLSA ZABRINA RAHMADHANTI 100 80 75 80 80.5 4 A

10 11210000045 WAGE PRAKOSO DWI ALAM 100 80 70 80 79 3.75 A-

11 11210000046 SHAFARA AMALIA RAMADHANI 100 80 70 80 79 3.75 A-

12 11210000047 MILLATI KHANSA NABIILAH 100 80 70 80 79 3.75 A-

13 11210000049 CINDY NOER AFIFAH 100 80 75 80 80.5 4 A

14 11210000050 MEGARANI TESALONIKA PAKPAHAN 100 80 70 70 76 3.5 B+

15 11210000051 KURNIA ANANDA MULYA 93.75 80 70 70 75.38 3.5 B+

16 11210000052 SITI SHINTA WULANDARI 100 80 77 80 81.09 4 A

17 11210000053 MORENO PUTRA MAYSANDRO 100 80 75 80 80.5 4 A

18 11210000054 DEVANE SHAFA ALMIRA 100 80 76 70 77.8 3.75 A-

19 11210000055 YULIA RATNA SRI DEWI TANJUNG 100 80 70 80 79 3.75 A-

20 11210000056 MELINDA NORAULI NOVIANTY SIBORO 100 80 75 80 80.5 4 A

21 11210000057 ANANDA APRILIA 100 80 75 80 80.5 4 A

22 11210000058 MUHAMMAD FACHRI MAULANA 100 80 80 80 82 4 A

23 11210000059 FRY DAWATI 100 80 70 80 79 3.75 A-

24 11210000060 TINI RUSTIANI 56.25 60 0 60 41.63 0 E

25 11210000061 RIF`ATIN AULIA PUTRI 100 80 70 80 79 3.75 A-

26 11210000063 JESSICA AZAHRA 100 80 80 80 82 4 A

27 11210000068 MAWADDA HESA MUTIA RAHMAH 93.75 75 70 70 73.88 3 B

28 11210000088 ZUHROTUL MUDRIKA 93.75 80 72 80 78.98 3.75 A-

29 11210000121 ALEXA AZZAHRA CITRA NOVIANTI 93.75 80 78 70 77.78 3.75 A-

30 11210000122 FERA SALSABILA PRASTIWI 100 70 62 70 70.59 3 B

31 11210000124 MAYRANI SABILIRRASYAD RAHMADANI 100 75 65 65 71.5 3 B

32 11210000130 IRAWATI 100 75 66 80 76.3 3.5 B+

33 11210000132 KHAIRUNISA 100 75 64 80 75.7 3.5 B+

34 11210000143 DENADA ANGGI PUTRI TAMBUNAN 100 80 72 80 79.59 3.75 A-

Total 3268.75 2635 2237 2515 2542.98 0

Rata-rata 96.14 77.50 65.79 73.97 74.79 0

Batas Akhir Entri Nilai1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
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3 25-06-2023 s.d 26-06-2023



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : AKA215 - WORKSHOP AKUNTANSI KEUANGAN
Beban SKS : 1 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 06 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : SITI ALMURNI (Koordinator), RAHMAT YULIANSYAH
Jumlah Peserta : 34
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 16-02-2023 12:30:00 s/d 31-03-2023 15:00:00

Judul : AKUNTANSI KAS

Deskripsi : Transaksi Akuntansi Kas dan Rekonsiliasi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
AKUNTANSI
KAS

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

0 0

2
AKUNTANSI
KAS

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

0 0

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 23-02-2023 12:30:00 s/d 31-03-2023 15:00:00

Judul : AKUNTANSI KAS - LANJUTAN

Deskripsi : Rekonsiliasi dan Kas Kecil

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 AKUNTANSI KAS - LANJUTAN Rekonsiliasi dan Kas Kecil EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
AKUNTANSI KAS -
LANJUTAN

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan 

Tugas
Individu

0 0

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3



Waktu : 23-02-2023 12:30:00 s/d 31-03-2023 15:00:00

Judul : AKUNTANSI PIUTANG

Deskripsi : Pencatatan Transaski Piutang Perusahaan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 AKUNTANSI PIUTANG Pencatatan Transaski Piutang Perusahaan EBOOK PDF
2 AKUNTANSI PIUTANG Pencatatan Akuntansi Piutang Perusahaan EBOOK PDF
3 AKUNTANSI PIUTANG Pencatatan Akuntansi Piutang Perusahaan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
AKUNTANSI
PIUTANG

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

8 0.00

2
AKUNTANSI
PIUTANG

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

7 0.00

3
AKUNTANSI
PIUTANG

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

7 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4



Waktu : 02-03-2023 12:30:00 s/d 31-03-2023 15:00:00

Judul : AKUNTANSI PERSEDIAAN BARANG DAGANG

Deskripsi : Perhitungan dan Pencatatan Transaksi Akuntansi Persediaan Barang Dagangan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
AKUNTANSI PERSEDIAAN
BARANG DAGANG

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

8 0.00

2
AKUNTANSI PERSEDIAAN
BARANG DAGANG

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

8 0.00

3
AKUNTANSI PERSEDIAAN
BARANG DAGANG

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

8 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 09-03-2023 12:30:00 s/d 31-03-2023 15:00:00

Judul : AKUNTANSI ASET TETAP



Deskripsi : Perhitungan dan Pencatatan Transaksi Akuntansi Aset Tetap

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
AKUNTANSI ASET
TETAP

Perhitungan dan Pencatatan Transaksi Akuntansi
Aset Tetap

EBOOK PDF

2
AKUNTANSI ASET
TETAP

Perhitungan dan Pencatatan Transaksi Akuntansi
Aset Tetap

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
AKUNTANSI ASET
TETAP

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

6 0.00

2
AKUNTANSI ASET
TETAP

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

6 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 30-03-2023 12:30:00 s/d 30-03-2023 16:00:00

Judul : AKUNTANSI LIABILITAS

Deskripsi : Perhitungan dan Pencatatan Transaksi Akuntansi Ekuitas

Kehadiran Mahasiswa : 88.24 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
AKUNTANSI
LIABILITAS

Perhitungan dan Pencatatan Transaksi Akuntansi
Ekuitas

EBOOK PDF

2
AKUNTANSI
LIABILITAS

Perhitungan dan Pencatatan Transaksi Akuntansi
Ekuitas

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
AKUNTANSI
LIABILITAS

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

30 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 01-04-2023 12:30:00 s/d 05-04-2023 15:00:00

Judul : SEKURITAS LIABILITAS

Deskripsi : Memperhitungkan dan Mencatat Transaksi Akuntansi Sekuritas

Kehadiran Mahasiswa : 41.18 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
SEKURITAS
LIABILITAS

Memperhitungkan dan Mencatat Transaksi Akuntansi
Sekuritas

EBOOK PDF



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
SEKURITAS
LIABILITAS

Upload Kartu Ujian
Tugas
Individu

31 0.00

2
SEKURITAS
LIABILITAS

Upload Latihan (Materi Modul
Workshop)

Tugas
Individu

30 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 06-04-2023 12:30:00 s/d 08-04-2023 15:00:00

Judul : SEKURITAS EKUITAS

Deskripsi : Perhitungan dan Pencatatan Transaksi Sekuritas Ekuitas

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
SEKURITAS
EKUITAS

Perhitungan dan Pencatatan Transaksi Sekuritas
Ekuitas

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
SEKURITAS
EKUITAS

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

27 0.00

2
SEKURITAS
EKUITAS

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

27 0.00

3
SEKURITAS
EKUITAS

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

27 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 13-04-2023 12:30:00 s/d 15-04-2023 15:00:00

Judul : KONTRAK JANGKA PANJANG

Deskripsi : Perhitungan dan Pencatatan Kontrak Jangka Panjang

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
KONTRAK JANGKA
PANJANG

Perhitungan dan Pencatatan Kontrak Jangka
Panjang

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
KONTRAK JANGKA
PANJANG

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

1 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 04-05-2023 12:30:00 s/d 06-05-2023 15:00:00

Judul : KONTRAK JANGKA PANJANG LANJUTAN

Deskripsi : Akuntansi Kontrak Konstruksi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 KONTRAK JANGKA PANJANG LANJUTAN Akuntansi Kontrak Konstruksi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
KONTRAK JANGKA
PANJANG LANJUTAN

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

4 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 11-05-2023 12:30:00 s/d 11-05-2023 15:00:00

Judul : AKUNTANSI LEASING

Deskripsi : Perhtungan dan Pencatatan Transaksi Akuntansi Leasing

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
AKUNTANSI
LEASING

Perhtungan dan Pencatatan Transaksi Akuntansi
Leasing

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
AKUNTANSI
LEASING

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

18 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 12

Waktu : 24-05-2023 15:30:00 s/d 24-05-2023 18:00:00

Judul : AKUNTANSI LEASING - LANJUTAN

Deskripsi : Perhitungan dan Pencatatan Transaksi Leasing

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
AKUNTANSI LEASING -
LANJUTAN

Perhitungan dan Pencatatan Transaksi
Leasing

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
AKUNTANSI LEASING -
LANJUTAN

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

6 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 25-05-2023 12:30:00 s/d 25-05-2023 15:00:00

Judul : PELAPORAN KEUANGAN

Deskripsi : Penyajian Laporan Keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 PELAPORAN KEUANGAN Penyajian Laporan Keuangan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
PELAPORAN
KEUANGAN

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan 

Tugas
Individu

24 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 05-06-2023 15:30:00 s/d 05-06-2023 18:00:00

Judul : PELAPORAN KEUANGAN - LABA RUGI

Deskripsi : Perhitungan dan Penyajian Laporan Laba Rugi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
PELAPORAN KEUANGAN - LABA
RUGI

Perhitungan dan Penyajian Laporan
Laba Rugi

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
PELAPORAN KEUANGAN
- LABA RUGI

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

3 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 08-06-2023 12:30:00 s/d 14-06-2023 15:00:00

Judul : PELAPORAN KEUANGAN - ARUS KAS

Deskripsi : Perhitungan dan Penyajian Laporan Arus Kas

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
PELAPORAN KEUANGAN - ARUS
KAS

Perhitungan dan Penyajian Laporan
Arus Kas

EBOOK PDF

2
PELAPORAN KEUANGAN - ARUS
KAS

Perhitungan dan Penyajian Laporan
Arus Kas

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
PELAPORAN KEUANGAN
- ARUS KAS

Input kartu ujian sm Genap
TA 2022/2023

Tugas
Individu

28 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 15-06-2023 12:30:00 s/d 15-06-2023 14:30:00

Judul : UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi : UAS SM Genap TA 2022/2023

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 UJIAN AKHIR SEMESTER UAS 31 0 menit 0.00

........................., 18-07-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701


